
— 2 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 1

Departament Administracyjny

1

ZARZĄDZENIE Nr 1/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 15 stycznia 2004 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego

Ministerstwa Obrony Narodowej

Poz. 1

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grud-

nia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Narodowej

(Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56 i Nr 102, poz. 474, z 1997 r.

Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 944, z 1999 r. Nr 11,

poz. 95, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 i Nr 154, poz. 1800,

z 2002 r. Nr 156, poz. 1301 oraz z 2003 r. Nr 210,

poz. 2036) oraz w związku z § 2 ust. 1 statutu Minister-

stwa Obrony Narodowej, stanowiącego załącznik do

zarządzenia Nr 2 Prezesa Rady Ministrów z dnia 4 stycz-

nia 2002 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu

Obrony Narodowej, zarządza się, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa

Obrony Narodowej, stanowiącym załącznik do zarzą-

dzenia Nr 5/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia

20 lutego 2002 r. w sprawie regulaminu organizacyj-

nego Ministerstwa Obrony Narodowej (Dz. Urz. MON

z 2002 r. Nr 3, poz. 20 oraz z 2003 r. Nr 11, poz. 118)

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 18 w ust. 1 w pkt 15 skreśla się wyrazy „Biuro

Prasy i Informacji (BPiI)”;

2) w § 22 w ust. 2 w pkt 9 wyrazy „Biurem Prasy

i Informacji” zastępuje się wyrazami „Centrum In-

formacyjnym MON”;

3) uchyla się § 37.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 2 lutego 2004 r.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

13 — Nr 17/MON z dnia 20 stycznia 2004 r. w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej, oznaki

rozpoznawczej i proporczyka na beret  107 Batalionu Zaopatrzenia w Krapkowicach  . . . . . . . .

14 — Nr 18/MON z dnia 20 stycznia 2004 r. w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej

21 Ośrodka Dowodzenia i Naprowadzania Wojsk Lotniczych i Obrony Powietrznej

w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

15 — Nr 19/MON z dnia 20 stycznia 2004 r. w sprawie przyjęcia dziedzictwa tradycji, nadania

imienia patrona oraz ustanowienia dorocznego Święta 5 Ośrodka Przechowywania Sprzę-

tu w Nowym Dworze Mazowieckim  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

16 — Nr 2569 Pełnomocnika Ministra Obrony Narodowej do spraw Rekonwersji Kadr — Dyrek-

tora Departamentu Spraw Socjalnych I Rekonwersji z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie

limitów przejazdów i noclegów oraz wysokości limitów kosztów szkolenia jednego żołnie-

rza zawodowego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Komunikat o unieważnieniu pieczęci urzędowych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

50

51

51

52

52




